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Rekordinteresse for å feriere hos SkiStar i
sommer

SkiStar Sports & Adventures er allerede en suksess. Pågangen for å leie
hytter er stor og for å sikre familien en sommerferie full av aktiviteter er det
på høy tid å bestille. Eksempelvis har SkiStar Sälen 24 prosent økning i antall
bestillinger sammenliknet med foregående år*. Vandring, sykling, padel,
eventyrgolf og klatreparker er noen av SkiStars sommernyheter. I tillegg er
interessen stor for SkiStars nye barne- og ungdomscamper, Valle Kids Club og
Teen Camp – Bike. Etterspørselen er stor og plassene fylles opp raskt.

- Trenden med å feriere hjemme er her for å bli. Mange velger aktiv ferie med



familie og de nærmeste, og mange kommer til oss i SkiStar også sommerstid
for å feriere i våre fantastiske fjellmiljøer. Som den ledende feriearrangøren
for Skandinavia er det ekstra gledelig at interessen er stor for alle de
minnerike fjellopplevelsene vi tilbyr, sier Mathias Lindström, kommersiell
direktør i SkiStar AB.

Konseptet Sports & Adventures, som åpner i uke 26, er SkiStars første satsing
på sommersesongen. Byggingen av blant annet padelbaner i Sälen, klatrepark
i Åre og Norges største pumptrack i Trysil pågår eller starter i disse dager.
Sommersesongen er under utvikling og det er fortsatt vintersesongen som
utgjør den største delen av omsetningen. Planen er å investere og ha vekst
under sommersesongen i en treårsperiode, framfor alt i antall solgte
objektsnetter.

- Mange vil besøke oss i sommer og det betyr at fjellopplevelsene ikke bare
bør være minnerike men også bærekraftige. Vi, våre gjester og alle aktører i
fjellverdenen må ta et ekstra stort ansvar for å verne om de unike
fjellmiljøene vi har. Derfor vil vi i sommer for eksempel informere og
inspirere våre gjester litt ekstra om hvordan vi bør oppføre oss på fjellet,
avslutter Mathias Lindström.

Bestilling og mer informasjon på www.skistar.com/no/sommer/

*SkiStars bookingstatistikk: formidlede objektsnetter i sommersesongen via
SkiStar i Sälen til og med uke 16 sammenliknet med foregående år.

Oppdatert informasjon om den totale bookingsituasjonen vil bli kommunisert
i forbindelse med SkiStars neste delårsrapport den 17. juni.

For mer informasjon, kontakt gjerne:

Petra Hallebrant, pr- og kommunikasjonssjef i SkiStar AB, tlf +46 (0) 729-637
332

Pressebilder finnes på SkiStars presseweb: www.skistar.com/no/presse/#/
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Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment. Konsernet
eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen, Åre og Vemdalen,
samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann in Tirol i
Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 53 %, i Norge 29 % og totalt i Skandinavia
43 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i
sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av skianlegg,
infrastruktur og explotering.

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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